PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 5

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2022

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de Administração

no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e
Municipal, DIVULGA as seguintes informações relacionadas ao Concurso Público nº
002/2022 conforme segue:

1 – A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados para os cargos do Concurso
Público nº 002/2022, conforme ANEXO ÚNICO do presente Edital.

2 – O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância da classificação final,

será de 02 (dois) dias corridos, a contar do dia seguinte da data da publicação deste Edital,
e serão recebidos nos dias 05 e 06/02/2022, conforme capítulo 8 do Edital de Abertura das

Inscrições do referido Concurso Público.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 03 (três) de fevereiro de 2023 (dois mil e

vinte e três).

       JULIANA FRANCISCO LUJAN
Secretária Municipal de Administração

                     PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 5

  ANEXO ÚNICO
CLASSIFICAÇÃO FINAL

       CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2022

RELAÇÃO DE CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

1. LISTA DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA
Cargo: 205 – MÉDICO DE SAÚDE COMUNITÁRIA
CLAS. INSCRICAO CANDIDATO PORT MAT ESPEC PO PT NF DATA NASC

1º

276000512

PRISCILA IGINO DE CASTRO BORGES 1 1 42 44,0

0,5

44,5

23/09/1986

2. LISTA DOS CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS
Cargo: 201 – AUXILIAR DE FARMÁCIA
CLAS. INSCRICAO CANDIDATO PORT MAT ESPEC INFORM. NF DATA NASC

1º 276000109 DEBORA GONCALVES DOS SANTOS
NUNES 0,5 1,5 44 6 52 20/04/1991

3. LISTA GERAL (Todos os Candidatos Habilitados)
Cargo: 201 – AUXILIAR DE FARMÁCIA
CLAS. INSCRICAO CANDIDATO PORT MAT ESPEC INFORM. NF DATA NASC

1º 276001421 MARIANA FERNANDES GARCIA 1,5 2,5 54 12 70 06/05/2004
2º 276000803 MARILIA SILVA MARTINS MENDES 2 2 50 12 66 07/08/1991
3º 276000343 THIAGO PEREIRA LIBERADO 1,5 1,5 50 10 63 20/03/1998
4º 276000924 BRUNA DE FREITAS CEVADA 1 1 46 12 60 22/05/2001
5º 276001257 MARCELO JORGE DE MATTOS 1,5 2 44 12 59,5 01/05/1979
6º 276000067 THAIS ROSA ANTUNES 1,5 2 42 14 59,5 14/03/2003
7º 276001122 NARA ELIZA MARQUES 0,5 2,5 46 10 59 11/01/1986
8º 276001142 ELLEN CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 1 1,5 48 8 58,5 01/09/1989
9º 276000902 NATALIA CHIOZZINI GOMES 1,5 1 44 12 58,5 03/12/2003

                     PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 3 de 5

CLAS. INSCRICAO CANDIDATO PORT MAT ESPEC INFORM. NF DATA NASC

10º 276001537 ELAINE CRISTINA DE SOUZA
FRACAROLLI VANIN 1 1 46 10 58 19/11/1982

11º 276000303 JOAO PAULO DOS SANTOS ALVES 2 1,5 52 2 57,5 05/05/1995
12º 276000155 LIDIANE DE GODOY MORGADO 1 2 42 12 57 20/11/1998
13º 276001324 ESTHER FIUZA GONCALVES 1 1,5 50 4 56,5 28/02/2000
14º 276000742 ISABELLE POLIDO RIBEIRO 0,5 2 44 10 56,5 18/07/2002
15º 276001547 JOAO TENUTA PEDRO 0,5 1,5 44 10 56 21/01/1999
16º 276001764 KELLE JULIANA VIALE GALDINO 2 1,5 44 8 55,5 08/07/1985
17º 276001513 ELTON DE CASTRO 0,5 1 44 10 55,5 09/09/1987
18º 276000156 JOHANN ALENCAR RUSKE 1 0,5 42 12 55,5 19/09/1997
19º 276000166 ALINE AMANDA AMERICO CURVELLO 1,5 1 42 10 54,5 26/08/1986
20º 276001176 RAVENA TEIXEIRA OLIVEIRA E SILVA 0,5 1,5 38 14 54 16/02/1987
21º 276000230 ASCHLEY PRISCILA MESSIAS 1,5 0 44 8 53,5 06/07/1988
22º 276000986 WILLIAN RICHARD RODRIGUES 1 2,5 40 10 53,5 02/10/1985

23º 276000109 DEBORA GONCALVES DOS SANTOS
NUNES 0,5 1,5 44 6 52 20/04/1991

24º 276001107 ALISSA ROBERTA CAMARA 1 1 44 6 52 23/12/1996
25º 276000480 GLAUCIA CANDIDA GONCALVES 0,5 1,5 42 8 52 28/07/1967
26º 276001625 JESSICA BRUNA JARINA 0,5 1 46 4 51,5 30/11/1989
27º 276000229 DAIANE FIGUEIRA XAVES DE LIMA 0 1,5 42 8 51,5 15/03/1984
28º             276001713 JUSSARA MARAINA GOBI SILVA 0,5 1 42 8 51,5 10/09/1993
29º 276001544 BENI BARBOSA DE LYRA CAMELO 0,5 1 40 10 51,5 25/10/1963
30º 276001456 THAIZ ROSA RIBEIRO 2 1,5 40 8 51,5 15/01/1994
31º 276000366 MARCIA PAGIN NEGRINI 1 2 44 4 51 23/11/1972
32º 276000316 ALEX SANDRO CEZAR DA SILVA 0 1 44 6 51 17/02/1973
33º 276000524 MARINA MENDES RODRIGUES 1,5 1,5 44 4 51 06/03/2000
34º 276001375 NELSON JOSE POLATTO FILHO 0,5 2,5 42 6 51 14/05/1985
35º 276001720 NICOLY BORGES GOMES 1,5 1,5 38 10 51 15/07/2004

Cargo: 202 – INSPETOR DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
Não houve candidatos habilitados

Cargo: 203 – MÉDICO ESPECIALISTA – Área de Atuação:
ESPECIALIDADE NEUROLOGIA
CLAS. INSCRICAO CANDIDATO PORT MAT ESPEC PO PT NF DATA NASC

1º 276000408 LUCAS FERNANDO CHICHETO
BRANCAGLIAO 1,5 1,5 42 45 0 45 29/06/1995

                     PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 4 de 5

Cargo: 204 – MÉDICO ESPECIALISTA – Área de Atuação:
ESPECIALIDADE PSIQUIATRIA

CLAS. INSCRICAO CANDIDATO PORT MAT ESPEC PO PT NF DATA NASC
1º 276001496 JOAO RICARDO TERRA 2 2 46 50 0,5 50,5 07/04/1977

Cargo: 205 – MÉDICO DE SAÚDE COMUNITÁRIA

CLAS. INSCRICAO CANDIDATO PORT MAT ESPEC PO PT NF DATA NASC
1º 276001317 ATILIO MARCOMINI NETO 1,5 1 54 56,5 0 56,5 30/04/1989
2º 276000538 LEONARDO ANTONUCCI MORETTI 2 1,5 46 49,5 0 49,5 14/09/1995
3º 276001237 LUCIANA ARAUJO DE MEDEIROS ONO 1,5 1 46 48,5 0,5 49 08/09/1984

4º 276001559 RAYANE ESTEFANI RIBAS DA SILVA
TEIXEIRA 1,5 1,5 46 49 0 49 07/08/1992

5º 276000441 JOAO MARIO SECOL RODRIGUES 2 2,5 44 48,5 0,5 49 27/08/1992
6º 276001362 MAIARA HOLANDA SIMOES QUINTEIRO 1,5 2 44 47,5 0 47,5 06/01/1995
7º 276001754 NARHIMA AHDLIE BOU ABBAS 1 2 44 47 0 47 06/06/1995
8º 276000987 FABIO FRANCHI QUAGLIATO 2 1 42 45 0 45 03/08/1982
9º 276000512 PRISCILA IGINO DE CASTRO BORGES 1 1 42 44 0,5 44,5 23/09/1986

10º 276001563 JULIA ONISHI FRANCO 1,5 2,5 40 44 0 44 10/01/1995
11º 276001333 ANA LUIZA MARTINS CHAMY DA COSTA 0,5 1 42 43,5 0 43,5 07/07/1997

12º 276001193 DARLENE CRISTINA ANTUNES
MORANDIM 1 1,5 40 42,5 0,5 43 21/03/1990

13º 276001753 MARIA LUISA CORCOLL SPINA 2 1 40 43 0 43 18/02/1992
14º 276001169 INGRID GONCALVES PESSOA 2 2,5 38 42,5 0 42,5 09/02/1994
15º 276001204 PEDRO DE CARVALHO FERREIRA 0,5 1,5 40 42 0 42 11/08/1985
16º 276000365 ANTONIO RAI TRENTIM 1 1 40 42 0 42 09/03/1990
17º 276001053 MATEUS DE CARVALHO 1,5 2 38 41,5 0,5 42 03/11/1974
18º 276001703 TALLES BRAGA DA SILVA 1 0,5 40 41,5 0 41,5 23/02/1996
19º 276000798 LETICIA DE SOUZA CAINELLI 1 2 38 41 0 41 26/05/1994

20º 276000998 MARIA CAROLINA FERRETE GARCIA DE
FIGUEIREDO 1 1,5 38 40,5 0 40,5 22/12/1987

21º 276001136 DIANDRA DE BRITO 1,5 0,5 38 40 0 40 25/10/1989
22º 276001404 BARBARA ZERBINATTI PERES 1 1 38 40 0 40 08/04/1993
23º 276001094 SARA MARTINS FERREIRA DA SILVA 1,5 2 36 39,5 0 39,5 15/06/1994
24º 276000185 LUCAS FLORESTO BATISTUZZO 1,5 1,5 36 39 0 39 18/05/1995
25º 276000523 ANA CAROLINA SIQUEIRA 1 1,5 36 38,5 0 38,5 22/12/1993
26º 276000745 GISSELLE GONZALEZ MAZA DE OLIVEIRA 0 1 36 37 0,5 37,5 29/07/1985

27º 276000904 JOSIANE FERNANDA SOARES MARQUES
DA SILVA 1 1,5 34 36,5 0 36,5 03/08/1976

28º 276000718 ERICA DANIELA BARBOSA PERON 1,5 0 34 35,5 0,5 36 25/02/1988

                     PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 5 de 5

Cargo: 206 – TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA

CLAS. INSCRICAO CANDIDATO PORT MAT ESPEC NF DATA NASC
1º 276000864 ALISON RAFAEL PIQUEIRAS 0 1 58 59 15/09/1992
2º 276000262 PAOLA TASSIA MANDELLI 1 1 54 56 17/08/1994
3º 276000025 GABRIELE PORTE LOZANO GUERFE 1,5 2 50 53,5 11/05/1992
4º 276000418 ELIDIA APARECIDA LEAO 0 1,5 50 51,5 02/02/1983